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TIME SCHEDULE タイムスケジュール

2025-26 SEASON ROSTER チームプロフィール

14:15 エキシビションゲーム
16:10 革遊びHARUHINO
 presents フリースロー
 チャレンジ
16:20 開演・BamVenusオープニング

パフォーマンス・選手入場
 上柿鉄工建設 presents
 エスコートキッズ
16:55 チアポン presents 応援練習
17:05 試合開始
2QOT 丸産業 presents
 バズーカタイム
3Q終了後 クラブバンビシャス抽選会
 当選者発表
試合終了後 HC、MVP選手インタビュー
 MVP予想投票 当選者発表

12/6
SAT

12/7
SUN

11:15 エキシビションゲーム
13:10 革遊びHARUHINO
 presents フリースロー
 チャレンジ
13:20 開演・BamVenusオープニング

パフォーマンス・選手入場
 上柿鉄工建設 presents
 エスコートキッズ
13:55 チアポン presents 応援練習
14:05 試合開始
2QOT 丸産業 presents
 バズーカタイム
3Q終了後 クラブバンビシャス抽選会
 当選者発表
試合終了後 HC、MVP選手インタビュー
 MVP予想投票 当選者発表

12/10
WED

17:20 革遊びHARUHINO
 presents フリースロー
 チャレンジ
17:25 開演・BamVenusオープニング

パフォーマンス・選手入場
 ヨシケイライブリー 
 presents エスコートキッズ
17:55 チアポン presents 応援練習
18:05 試合開始
2QOT 丸産業 presents
 バズーカタイム
3Q終了後 クラブバンビシャス抽選会
 当選者発表
試合終了後 HC、MVP選手インタビュー
 MVP予想投票 当選者発表

生年月日／ポジション／身長／体重／出身地／出身校

アソシエイト
ヘッドコーチ 比留木 謙司

アスレティックトレーナー 野尻 浩司

アスレティックトレーナー 宮本 タオ

ストレングス＆
コンディショニングコーチ 鎌塚 裕也

マネージャー 高島 好子

メディカルスタッフ 原井 大輔

チームドクター 河口 泰之

小林 遥太
1991.9.12／PG／178㎝／77㎏／新潟県／
青山学院大学

RYOTA KOBAYASHI

※スケジュールは変更になる場合がございます。

大塚 勇人
1990.4.3／PG／173㎝／68㎏／埼玉県／
早稲田大学

YUTO OTSUKA
ジェイミン・ブレイクフィールド
2000.12.19／PF／203㎝／103㎏／アメリカ合衆国／
ミシシッピ大学

JAEMYN BRAKEFIELD
古牧 昌也
1993.6.19／SG／186㎝／85㎏／千葉県／
日本大学

MASAYA KOMAKI

イデムディア オサセレ
1998.7.21／SF・PF／196㎝／96㎏／愛知県／
カリフォルニア大学リバーサイド校

OSASERE IDEMUDIA
ナイジェル・スパイクス
1989.10.18／C／208㎝／105㎏／アメリカ合衆国／
マーシャル大学

NIGEL SPIKES
坂口 竜也
2001.5.3／SG・SF／182㎝／77㎏／山口県／
天理大学

TATSUYA SAKAGUCHI
相馬 卓弥
1991.7.5／SG／182㎝／80㎏／宮崎県／
天理大学

TAKUYA SOMA

石井 峻平
1995.7.13／SG／188㎝／88㎏／新潟県／
駒沢大学

SHUNPEI ISHII
ヴャチェスラフ・ペトロフ
1994.8.13／PF・C／204㎝／116㎏／ウクライナ／
オデッサ・ロー・アカデミー

VIACHESLAV PETROV

中谷 衿夢
2001.9.21／PG／178㎝／80㎏／大阪府／
日本経済大学

ERIMU NAKATANI
石橋 晴行
1973.12.3／大阪府
HARUYUKI ISHIBASHI

本多 純平
1988.12.7／SF／190㎝／88㎏／富山県／
東京成徳大学

JUMPEI HONDA
間山 柊
2003.1.14／SF・PF／195㎝／92㎏／静岡県／
筑波大学

SHU MAYAMA

新加入

新加入新加入

新加入



6、7日に対戦する岩手で注目しているのは、
U22日本代表歴もある関屋心選手です。PGな
がら得点力のある彼をリズムに乗せてしまうと、
奈良にとって難しい試合展開になってしまいま
す。まずは簡単にボールを持たせないように
ディフェンスしたいです。個人的には、昨シーズ
ン大きなケガから復帰した門馬圭二郎選手の、
元気なプレーを見たいところですが、今節の奈
良戦では大人しくしていてください。門ちゃん、
復帰おめでとう!!

藤髙アンバサダーの

SHORT
REVIEW!!
―今節のみどころを
　   選手と同じ目線で解説―

間山柊選手は、中でも外でも器用にプレーできる、チーム期待のルー
キーです。どこかあどけなさの残るかわいいルックスとは裏腹に、
ボールを持てば果敢にゴールにアタックしてシュートを狙いますし、自
分より大きな選手を相手にしても躊躇なくリバウンドに飛び込みます。
たとえ外国籍選手が相手でも、決して怯むことのない強いハートの持
ち主です。先輩の中谷衿夢選手や坂口竜也選手と同様に、まだまだこ
れからの成長が楽しみな選手です。

#29 間山 柊 選手

#0 関屋 心 選手

#16 橋本 尚明 選手

―あどけないルックスとギャップのある
　　　　　積極的なプレーを見せるルーキー―

金
魚
ス
ク
エ
ア 

｜ 

座
席
表

＠金魚スクエア　VS 信州ブレイブウォリアーズ

チケット
購入は
コチラ！

NEXT HOMEGAME

藤髙宗一郎アンバサダー

KEY PLAYER 今節の注目選手KEY PLAYER 今節の注目選手

No.
0
1
2
3
4
6
7
8
10
15
22
30
32
61

氏名
関屋 心
後藤 翔平
石川 晴道
ジェイシー・ヒルズマン
ノア・ガーリー
山際 爽吾
中野 友都
山崎 凜
仁平 拓海
マルコ・テヒチ
門馬 圭二郎
平良 宗龍
臼井 弘樹
クレイ・マウンス

出身地
福岡県
北海道
静岡県
アメリカ合衆国
アメリカ合衆国
新潟県
熊本県
愛知県
北海道
セルビア
北海道
沖縄県
長野県
アメリカ合衆国

出身校
白鴎大学
大阪学院大学
大東文化大学
イリノイ州立大学
アラバマ大学
関西学院大学
中京大学
土浦日本大学高校
日本大学
Uzice
日本大学
開志国際高等学校
国士舘大学
ファーマン大学

ヘッドコーチ／鈴木 裕紀
生年月日
2000/7/22
1992/8/5
1999/12/27
1996/5/24
1999/8/2
2002/4/12
2002/8/4
2001/3/24
1994/6/20
1995/8/4
1994/11/15
2006/5/26
1996/1/11
1998/3/12

体重
72
85
68
98
100
78
80
90
92
110
88
81
100
100

身長
180
180
170
200
203
180
185
194
191
211
185
182
193
201

ポジション
PG
SG
PG
SF/PF
SF/PF
PG
SG
SG
SF
C

SG/SF
PG
PF
SF/PF

岩手ビッグブルズ
（東地区）

12/20 SAT
17:05 ∙ 12/21 SUN

15:35

HOMEベンチAWAYベンチ

コートサイド指定席コートサイド指定席 コートサイド指定席コートサイド指定席
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2階自由席（立ち見席）2階自由席（立ち見席）��

2階自由席（立ち見席）2階自由席（立ち見席）��
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10日に対戦する静岡で注意すべきなのは、橋
本尚明選手です。ベテランとなった彼の経験と
バスケIQ、そして今でも見せるコートでの熱い
プレーは、観る人、そしてチームメイトのハート
を熱くするでしょう。奈良としては、その雰囲気
にのまれないように気をつけたいです。そして、
シーズン開幕前のケガから復帰した増田啓介
選手。年代別代表にも選出経験があり、中外両
方でプレーできる地元静岡出身の彼にも、注意
が必要です。

No.
0
5
6
7
10
11
14
15
16
22
25
26
30
33
41

氏名
橋本 竜馬
クリス・エブ・ンドウ
上村 大佐
渡久地 政睦
ティム・シュナイダー
増田 啓介
柏倉 哲平
ジョーダン・ダラス
橋本 尚明
バローン マーテル
鍋田 隆征
アンガス・ブラント
サイモン 拓海
林 翔太郎
加納 誠也

出身地
福岡県
ノルウェー
秋田県
沖縄県
ドイツ
静岡県
山形県
アメリカ合衆国
愛媛県
アメリカ合衆国
静岡県
オーストラリア
兵庫県
北海道
愛知県

出身校
青山学院大学
ノースウエスト・ミズーリ州立大学
専修大学
国士舘大学
SL Zentrum Berlin
筑波大学
青山学院大学
シアトル大学
近畿大学
上武大学
国士館大学
オレゴン州立大学
サンタクララ大学
東海大学九州
筑波大学

ヘッドコーチ／森 高大
生年月日
1988/5/11
1993/12/10
2002/10/12
2002/7/1
1997/9/1
1998/1/22
1995/1/20
1997/4/30
1992/9/21
1995/1/10
2001/8/14
1989/10/26
2000/3/10
1995/9/13
1989/4/9

体重
81
96
90
70
108
93
82
108
75
95
74
114
81
93
95

身長
178
199
188
175
205
194
180
208
184
194
175
208
190
195
196

ポジション
PG
SF/PF
SF
PG
PF
SF
PG
PF/C
PG/SG
PF
PG
C
SG
SF
PF

ベルテックス静岡
（西地区）

OPPONENT
対戦チーム

12/10

12/6-7

チケットの価格はコチラ！



グッズ
情報

※価格はすべて税込です。

シカッチェクリスマス
アクリルキーホルダー
サイズ：W44.6 × H60mm

770円

今節のシカッチェ
ステッカー

ジュンペーッチェ
495円

リボンマグネット（ロゴ／シカッチェ）
サイズ：W97.5 × H203mm
1,760円

2025-26プレーヤーズネームタオル
（石橋晴行HC）
2,200円

12/6-7 12/10

2025-26プレーヤーズフォトタオル
（ナイジェル・スパイクス選手、石橋晴行HC）　2,200円

【ガチャ】2025-26抱っこちゃんクリップ
サイズ：約W34 × H60mm
400円



TEAM PARTNER チームパートナー

DIAMOND PARTNER ダイヤモンドパートナー

PLATINUM PARTNER プラチナパートナー

株式会社暁金属　あけぼの製菓株式会社　あすかコンサルティング株式会社　株式会社飛鳥荘　株式会社アドスペース　株式会社飯塚製作所　株式会社イカリトンボ　株式会社イカルガオート　斑鳩学苑法隆寺幼稚園
一般財団法人生駒市スポーツ協会 いこ増ッスルクラブ　株式会社イタクラエナジーズ　イタリアン&カフェ へぐり こもれびガーデン　いなりコーポレーション株式会社　井上左官工業株式会社　社会福祉法人以和貴会
株式会社インテコ　株式会社上埜タイル　ウエムラ冷機株式会社　梅乃宿酒造株式会社　株式会社梅守本店　ウラベ木材工業　株式会社エース　越後　株式会社エデンフィールド　NCR株式会社　株式会社エンビジョンナッジ
大阪奈良県人会　株式会社オータムカンパニー　株式会社越智建設　オフィス三村　カーコンビニ俱楽部 橿原中央店　株式会社葛城モータース　café maru　医療法人鎌田医院　上武建設株式会社　株式会社ガムツリー
GARAGE SWISH　川端運輸株式会社　株式会社かんとりい　株式会社キタイ　北川浩税理士事務所　ギャラリーカフェTakeno　株式会社近畿レンタカーサービス　株式会社光洋自動車　株式会社コードエフ
株式会社駒井製作所　株式会社sign　株式会社坂内造園土木　サンタウンプラザすずらん館　三和印刷工業株式会社　株式会社しあわせ家　G.Sスポーツ　シーズランドリー　シティーライナーグループ𠮷村運送株式会社
児童発達支援とことん　Citrus Type Inc.　Z’s factory　Seed Leaf GARAGE　株式会社柴田衣料店　しもだ司法書士事務所　シャープ労働組合奈良・天理・葛城地域協議会　株式会社信光ステンレス　株式会社伸和鉄工所
株式会社スカイハイ　有限会社スギヤ　株式会社スズキ自販奈良　スニーカークリーナー スニラボ　株式会社大京塗料商会　ダイワ精密プレス株式会社　タオルピース　タカダビルテック株式会社　髙林法律事務所
髙由金属株式会社　匠とんかつ まるかつ　武野会計事務所　竹村電気株式会社　たつno～園　有限会社巽繊維工業所　田中俊男税理士事務所　田中利和司法書士事務所　株式会社タナベ　医療法人社団 谷掛整形外科診療所
玉井産業株式会社　玉浦運送株式会社　株式会社タミヤ　つなぐる株式会社　株式会社TKC　株式会社DEDASHI　株式会社電研端子製作所　株式会社電電広告　天理総合運輸株式会社　株式会社トーブコーポレーション
徳光建機株式会社　株式会社戸田精機　株式会社TRUST　鶏焼肉専門 隠れ焼肉2929　中村建設　奈良鹿ないカレー　奈良集客おじさん　NPO法人ならチャレンジド　株式会社ナラテック　奈良トヨタ株式会社
南和ラス工業株式会社　西川電業　株式会社西本電器製作所　日本不動産株式会社　ネオス・タニムラ株式会社　株式会社野矢設備工業所　早川放射線技術　株式会社パレットテクノロジーズ　株式会社汎建製作所
株式会社ハンナ　HERO・なかい食堂　株式会社東谷製作所　社会保険労務士法人 HIDAMARI　日乃出製氷株式会社　ひめじま歯科　be oneself　フィルデザイン　株式会社風神　株式会社フォトスタジオエル
藤田鉄工株式会社　株式会社フューチャーコーポレーション　株式会社鳳羽電設　北辰特許事務所　ボックスUP株式会社　ホテル尾花　株式会社ホワイトナッツ　孫七瓦工業株式会社　株式会社桝谷設計　株式会社桝本レッカー
町田社会保険労務士事務所　松井はり灸院　松江自動車販売株式会社二輪事業部　株式会社マツシタ　松田電気工業株式会社　丸清不動産　三笠産業株式会社　株式会社三笠ネジ　三木スポーツ商会　株式会社水野工務店
mITAKA金属工業株式会社　美幸産業株式会社　ムード商事株式会社　村島硝子商事株式会社　村本道路株式会社　餅飯殿センター街　MORITEC　株式会社やまと建設　株式会社弥生設備　株式会社有宏社
ゆたかエクステリア　吉井・美和保険　株式会社𠮷川ジオテック　ヨシケンホーム　株式会社ヨシダ　𠮷田公認会計士・税理士事務所　吉村税理士事務所　株式会社ヨット印・ダイワ　株式会社ランドマーク
リトルムーンインターナショナル株式会社　株式会社ワールド・ヘリテイジ　若草カレー本舗　株式会社渡辺写真館

SUPPORT COMPANY サポートカンパニー

MEDIA PARTNER メディアパートナー

MEDICAL PARTNER メディカルパートナーLEGAL PARTNER リーガルパートナー INSURANCE PARTNER インシュアランスパートナー

TOP PARTNER トップパートナー

WATCH SUPPLIER ウォッチサプライヤーACADEMY PARTNER アカデミーパートナー

GOLD PARTNER ゴールドパートナー

SILVER PARTNER シルバーパートナー

PARTNER パートナー




