BAMBITIOUS NARA 2025-26SEASON

Game Day Program



12/6-7



IWATE

岩手ビッグブルズ



presents

VELTEX

ベルテックス静岡

12/ 6	14:15 16:10	エキシビションゲーム 革遊びHARUHINO presents フリースロー チャレンジ
	16:20	開演・BamVenusオープニンパフォーマンス・選手入場
		上柿鉄工建設 presents エスコートキッズ
	16:55	チアポン presents 応援総
	17:05	試合開始
	2QOT	丸産業 presents

バズーカタイム 3Q終了後 クラブバンビシャス抽選会 当選者発表

試合終了後 HC、MVP選手インタビュー MVP予想投票 当選者発表

11.15 エキシビションゲーム 13:10 革遊びHARUHINO presents フリースロー チャレンジ

開演・BamVenusオープニング 13:20 パフォーマンス・選手入場 上柿鉄工建設 presents

エスコートキッズ 13:55 チアポン presents 応援練習 試合開始 14.05

丸産業 presents 2QOT バズーカタイム

クラブバンビシャス抽選会 3Q終了後 当選者発表

試合終了後 HC、MVP選手インタビュー MVP予想投票 当選者発表

12/10

17:20 革遊びHARUHINO presents フリースロー チャレンジ

17-25 開演・BamVenusオープニング パフォーマンス・選手入場 ヨシケイライブリー presents エスコートキッズ 17:55 チアポン presents 応援練習

18:05 試合開始 丸産業 presents 2QOT バズーカタイム

クラブバンビシャス抽選会 3Q終了後 当選者発表

試合終了後 HC、MVP選手インタビュー MVP予想投票 当選者発表

2025-26 SEASON ROSTER F-LJDJ71-IL

焊練翌

生年月日/ポジション/身長/体重/出身地/出身校



小林 遥太 RYOTA KOBAYASHI 1991.9.12/PG/178cm/77kg/新潟県/青山学院大学



大塚 単人 YUTO OTSUKA 1990.4.3/PG/173cm/68kg/埼玉県/



ジェイミン・ブレイクフィールド JAEMYN BRAKEFIELD 2000.12.19/PF/203cm/103kg/アメリカ合衆国/ ミシシッピ大学



MASAYA KOMAKI 1993.6.19/SG/186cm/85kg/干葉県/



イデムディア オサセレ OSASERE IDEMUDIA 1998.7.21/SF+PF/196cm/96kg/愛知県/ カリフォルニア大学リパーサイド校



ナイジェル・スパイクス NIGEL SPIKES 1989.10.18/C/208cm/105kg/アメリカ合衆国/



坂口 竜也 TATSUYA SAKAGUCHI 2001.5.3/SG+SF/182cm/77kg/山口県/



相馬 卓弥 TAKUYA SOMA 1991.7.5/SG/182cm/80kg/宮崎県/



石井 峻平 SHUNPEI ISHII 1995.7.13/SG/188cm/88kg/新潟県/



ヴャチェスラフ・ペトロフ VIACHESLAV PETROV 1994.8.13 / PF+C / 204cm / 116kg / ウクライナ / オデッサ・ロー・アカデミー



JUMPEI HONDA 1988.12.7/SF/190cm/88kg/富山県/



SHU MAYAMA 2003.1.14/SF+PF/195cm/92kg/静岡県/



中谷 衿夢 **ERIMU NAKATANI** 2001.9.21/PG/178cm/80kg/大阪府/ 日本経済大学



石橋 晴行 HARUYUKI ISHIBASHI 1973.12.3/大阪府

アソシエイト ヘッドコーチ 比留木 謙司

アスレティックトレーナー 野尻 浩司

アスレティックトレーナー 宮本 タオ

チームドクター メディカルスタッフ

マネージャー

河口 泰之 原井 大輔

高島 好子

ストレングス& 鎌塚 裕也





KEY PLAYER 今節の注目選手

一あどけないルックスとギャップのある 積極的なプレーを見せるルーキー—

間山柊選手は、中でも外でも器用にプレーできる、チーム期待のルーキーです。どこかあどけなさの残るかわいいルックスとは裏腹に、ボールを持ては果敢にゴールにアタックしてシュートを狙いますし、自分より大きな選手を相手にしても躊躇なくリバウンドに飛び込みます。たとえ外国籍選手が相手でも、決して怯むことのない強いハートの持ち主です。先輩の中谷分夢選手や坂口竜也選手と同様に、まだまだこれからの成長が楽しみな選手です。

12/6-7

6、7日に対戦する岩手で注目しているのは、 U22日本代表歴もある関屋心選手です。PGな がら得点力のある彼をリズムに乗せてしまうと、 奈良にとって難しい試合展開になってしまいま す。まずは簡単にボールを持たせないように ディフェンスしたいです。個人的には、昨シーズ ン大きなケガから復帰した門馬圭二郎選手の、 元気なプレーを見たいところですが、今節の奈 良戦では大人しくしていてください。門ちゃん、 復帰おめでとう!!



岩手ビッグブルズ (東地区)



#0 関屋 心避

ヘッドコーチ/鈴木 裕紀

No.	氏名	ボジション	生年月日	身長	体重	出身地	出身校
0	関屋 心	PG	2000/7/22	180	72	福岡県	白鴎大学
1	後藤 翔平	SG	1992/8/5	180	85	北海道	大阪学院大学
2	石川 晴道	PG	1999/12/27	170	68	静岡県	大東文化大学
3	ジェイシー・ヒルズマン	SF/PF	1996/5/24	200	98	アメリカ合衆国	イリノイ州立大学
4	ノア・ガーリー	SF/PF	1999/8/2	203	100	アメリカ合衆国	アラバマ大学
6	山際 爽吾	PG	2002/4/12	180	78	新潟県	関西学院大学
7	中野 友都	SG	2002/8/4	185	80	熊本県	中京大学
8	山崎 凜	SG	2001/3/24	194	90	愛知県	土浦日本大学高校
10	仁平 拓海	SF	1994/6/20	191	92	北海道	日本大学
15	マルコ・テヒチ	С	1995/8/4	211	110	セルビア	Uzice
22	門馬 圭二郎	SG/SF	1994/11/15	185	88	北海道	日本大学
30	平良 宗龍	PG	2006/5/26	182	81	沖縄県	開志国際高等学校
32	臼井 弘樹	PF	1996/1/11	193	100	長野県	国士舘大学
61	クレイ・マウンス	SF/PF	1998/3/12	201	100	アメリカ合衆国	ファーマン大学

12/10

10日に対戦する静岡で注意すべきなのは、橋本尚明選手です。ベテランとなった彼の経験と バスケ(Q、そして今でも見せるコートでの熱い プレーは、観る人、そしてチームメイトのハート を熱くするでしょう。奈良としては、その雰囲気 にのまれないように気をつけたいです。そして、 シーズン開幕前のケガから復帰した増田医介 選手。年代別代表にも選出経験があり、中外両 方でブレーできる地元静岡出身の彼にも、注意



対戦チーム



ベルテックス静岡 (西地区)



#16 橋本 尚明 避

ヘッドコーチ / 森 高大

No.	氏名	ボジション	生年月日	身長	体重	出身地	出身校
0	橋本 竜馬	PG	1988/5/11	178	81	福岡県	青山学院大学
5	クリス・エブ・ンドウ	SF/PF	1993/12/10	199	96	ノルウェー	ノースウエスト・ミズーリ州立大学
6	上村 大佐	SF	2002/10/12	188	90	秋田県	専修大学
7	渡久地 政睦	PG	2002/7/1	175	70	沖縄県	国士舘大学
10	ティム・シュナイダー	PF	1997/9/1	205	108	ドイツ	SL Zentrum Berlin
11	増田 啓介	SF	1998/1/22	194	93	静岡県	筑波大学
14	柏倉 哲平	PG	1995/1/20	180	82	山形県	青山学院大学
15	ジョーダン・ダラス	PF/C	1997/4/30	208	108	アメリカ合衆国	シアトル大学
16	橋本 尚明	PG/SG	1992/9/21	184	75	愛媛県	近畿大学
22	パローン マーテル	PF	1995/1/10	194	95	アメリカ合衆国	上武大学
25	鍋田 隆征	PG	2001/8/14	175	74	静岡県	国士館大学
26	アンガス・ブラント	С	1989/10/26	208	114	オーストラリア	オレゴン州立大学
30	サイモン 拓海	SG	2000/3/10	190	81	兵庫県	サンタクララ大学
33	林 翔太郎	SF	1995/9/13	195	93	北海道	東海大学九州
41	加納 誠也	PF	1989/4/9	196	95	愛知県	筑波大学

NEXT HOMEGAME

12/20 SATS • 12/21 SUN

チケット 購入は コチラ!



@金魚スクエア VS 信州ブレイブウォリアーズ









チケットの価格はコチラ!

GOODS グッズ 情報 **Information**

12/6-7



リボンマグネット(ロゴ/シカッチェ) サイズ:W97.5 × H203mm 1.760⊞



今節のシカッチェ ステッカー



2025-26プレーヤーズネームタオル (石橋晴行HC)



2025-26プレーヤーズフォトタオル (ナイジェル・スパイクス選手、石橋晴行HC) 2,200円

【ガチャ】2025-26抱っこちゃんクリップ サイズ:約W34 × H60mm 400円



12/10

シカッチェクリスマス アクリルキーホルダー サイズ:W44.6 × H60mm 770円

※価格はすべて税込です。

バンビシャス奈良 バスケットボールスクール

一緒にバスケやろう



GO 体験者募集中!



対象:4歳~中学3年生

バンビシャス奈良 チアダンススクール

緒に楽しく踊ろう

体 験 者 墓 隼 中!



対象:5歳~高校3年生



AKATSUKI

株式会社 暁金属

LIXIL リフォームショップ

安心と信頼のリフォームをお届けします LIXIL リフォームショップ ファ奈良駅前

0120-046-105 https://www.lifa-nara.com



~奈良を中心に関西のお出かけ情報を配信~











奈良での で宿泊・お食事は ノボテル奈良で

近鉄「新大宮」駅より徒歩8分













スイムピア奈良 近鉄橿原線「ファミリー公園前駅」下車すぐ **27 0743-57-2782** 〒639-1126 大和郡山市宮堂町310番地

TEAM PARTNER チームパートナー

TOP PARTNER トップパートナー



DIAMOND PARTNER ダイヤモンドバートナー











○○○ 奈良自動車学校

































SILVER PARTNER シルバーバートナー





























































































































































NOVOTEL































SOLF FOR SOLF ANT 9m=0/2017AT 9m=0/2017A ゆたかエクステリア 吉井・美和保険 株式会社吉川ジオテック ヨシケンホーム 株式会社ヨシダ 吉田公認会計 リトルムーンインターナショナル株式会社 株式会社ワールド・ヘリティジ 若草カレー本編 株式会社選辺写真館

ACADEMY PARTNER アカデミーバートナー













WATCH SUPPLIER ウォッチサプライヤー







MEDIA PARTNER メディアパートナー









マート とうファッシード __







共に創る。共に生きる。

大和ハウスグループは、

グループシンボル 「エンドレスハート」 に

お客様と私たちの永遠の絆と私たちグループの連帯感を託しました。

人・街・暮らしの価値共創グループとして

私たちは社会に新しい価値を築いてまいります。

奈良県内の主な大和ハウスグループ施設



大和ハウス工業 奈良支店 奈良市西大寺国見町1丁目4-1-1



大和ハウス工業 奈良工場 奈良市西九条町4丁目2-2



大和ハウス工業 総合技術研究所 奈良市左京6丁目6-2



大和ハウスグループ みらい価値共創センター(コトクリエ) 奈良市西九条町4丁目1-1



スポーツクラブNAS 学園前 奈良市学園北1丁目2-11



ロイヤルホームセンター 奈良 奈良市西九条町3丁目13



ロイヤルホームセンター 押熊 奈良市押熊町1051-1



ダイワロイネットホテル 奈良 奈良市三条本町11-12



シプレ カントリークラブ 五條市木ノ原町963

奈良は大和ハウス工業 創業者、石橋信夫の生誕地です。

大和ハウス工業の創業者、石橋信夫のふるさとは奈良県吉野郡川上村です。大和ハウスグループは、 事業を通じて社会に貢献する創業者精神を受け継ぎ、このゆかりの地で、スポーツを通じて地域の発展を応援したいと考えています。



石橋信夫プロフィール

大正10年、奈良県吉野郡川上村 に生まれる。昭和14年、奈良県立 吉野林業学校卒業後、満州営林 庁敦化営林署へ。昭和23年に 復員。昭和30年、大和ハウス工業 株式会社を創業、「建築の工業化」 を理念に、大量生産が可能なプレ ハブ住宅の礎を築くなど、日本 の住宅産業の発展に貢献した。 平成15年、81歳で逝去。



石橋信夫記念館 奈良市左京6丁目6-2



石橋信夫翁 生誕100周年記念碑 吉野郡川上村寺尾533-3